[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08.12.2016 г.                                                                                                          № 402
ст-ца Платнировская
О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 9 марта 2016 года № 67
«О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций, расположенных на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района в военное время и  чрезвычайных ситуациях»

В  соответствии   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 9 марта 2016 года № 67

«О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций, расположенных на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района в военное время и  чрезвычайных ситуациях»,
 утвердив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

          2. Постановление вступает в силу  после его официального обнародования.

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н.Богославец
____________________________________________________________________
                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации

                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                    от 08.12.2016 г.   № 402
                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации
                                                                         Платнировского сельского поселения

                                                                                        Кореновского района

                                                                                    от 09.03.2016 г.   № 67
СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций, расположенных на территории  Платнировского сельского поселения Кореновского района в военное время  и в чрезвычайных ситуациях

	Мандрыченко
Сергей Григорьевич
	- заместитель главы Платнировского сельского   поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Селезнева
Оксана Николаевна
	- начальник военно-учетного стола администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Брославская
Татьяна Владимировна
	- начальник  общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Александров
Игорь Александрович
	- мастер Платнировского сетевого участка  (по согласованию)

	Килунин
Павел Александрович
	-  заместитель директора муниципального унитарного предприятия Платнировского сельского поселения Кореновского района "Универсал    (по согласованию)

	Богославец
Николай Иванович
	- начальник Платнировского участка открытого акционерного общества «Кореновскрайгаз» (по согласованию)

	Солошенко
Владимир Борисович

	- Государственное бюджетное образовательное учреждение начального профессионального образования профессиональное училище № 53 Краснодарского края (по согласованию).

Начальник общего отдела

администрации Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                      Т.В. Брославская